
 

 

UCHWAŁA NR V.31.2019 

RADY MIEJSKIEJ W TWARDOGÓRZE 

z dnia 22 lutego 2019 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę z dnia 29 września 2003 roku  

w sprawie Statutu Miasta i Gminy Twardogóra 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/69/03 Rady Miejskiej w Twardogórze z dnia 29 września 2003 roku w sprawie 

Statutu Miasta i Gminy Twardogóra (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2018 r. poz. 1624 ze zm.) wprowadza  

się następujące zmiany: 

1) w § 14: 

a) w ust. 1 skreśla się lit. b, 

b) ust. 5 otrzymuje brzmienie: „5. Radny nie może być członkiem więcej niż trzech komisji stałych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Twardogóra. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

M. Kowalski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 marca 2019 r.

Poz. 1419


		2019-03-05T12:34:07+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




